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Mäns våld mot kvinnor och flickor
uppmärksammas under tre veckor

Orange Day – internationella dagen för avskaffandet av våld mot kvinnor och
flickor – infaller den 25 november. Men en dag är inte tillräckligt så
Göteborgs Stad har vigt tre veckor åt arbetet med att stoppa mäns våld mot
kvinnor.

Vill göra våldet pratbart
Under tre veckor kommer invånarna i Göteborgs Stad ha möjlighet till samtal
på olika platser. Syftet är att få igång tankar och diskussioner kring ämnet



våld i nära relationer, och särskilt våld i ungas relationer.

-Vi vill öka medvetenheten hos invånarna kring våld mot kvinnor och våld i
ungas relationer. Genom dialog vill vi göra våldet pratbart, säger Jenny Helin,
samordnare våld i nära relation i stadsdelsförvaltningen Angered. Det är
viktigt att fler är med och stoppar det så kallade lindriga våldet och vågar
ifrågasätta destruktiva maskulinitetsnormer. Därför bjuder vi bland annat in
till #killmiddag i Angered, för att få killar och män att ta ansvar.

Vem ringer du mitt i natten om du behöver hjälp?
Under kampanjen arrangeras aktiviteter runt om i Göteborg och för att få
igång en dialog med invånarna tar man pärlor till sin hjälp.

-Det är ett känsligt och svårt ämne att prata om mäns våld mot kvinnor,
därför har vi ordnat så att barn, unga och vuxna kan samlas kring bord och
pärla ett armband. Uppmaningen är att de ska pärla namnet på den person
som de kan ringa mitt i natten om de behöver. Vi hoppas att detta också ska
leda till att samtalen fortsätter i andra sammanhang, säger Gerd Nordström,
enhetschef på IFO-FH i Västra Hisingen.

De första aktiviteterna är tisdag 19 november vid Biskopsgårdens bibliotek kl.
15-17 och kl. 15-18 vid Ica Maxi vid Amhults torg. Här kommer socionomer
att finnas på plats för att svara på frågor och det finns möjlighet att pärla
armband. Det finns också informationsmaterial om vad våld är och vilken
hjälp som finns att få.

Aktiviteter finns på goteborg.se/orangeday
Invånarna kommer att möta Göteborgs Stads medarbetare på platser runt om
i staden där man vet att många passerar. Förutom möjlighet till samtal
erbjuds också föreläsningar med fri entré på flera håll i staden. Alla
aktiviteter finns på goteborg.se/orangeday Här är några exempel:

”I en särskilt utsatt situation” Angereds Teater gör en extraföreställning med
efterföljande samtal på pjäsens tema "Samtycke och gränser". Medverkande i
samtalet: Jämställdhetsmyndigheten, MÄN, Stödcentrum för brottsutsatta och
advokat Sabina Lundell från advokatfirman Lundell & Sjölander.

Plats: Blå Stället, Angered
Dag och tid: Tisdag 26 november kl 18-21

www.goteborg.se/orangeday


Våldet går inte i pension - föreläsning om våld mot äldre kvinnor i nära
relation – ett ämne det sällan pratas om. Hur kan vi upptäcka tecken på våld,
hur kan det förhindras och hur kan vi stötta och våga fråga så att ingen
behöver lida i det tysta. Föreläsningen hålls av Brottsofferjouren
Storgöteborg riktar sig till dig som är äldre eller som i olika former kommer i
kontakt med äldre.

Dag och tid: Onsdag 27 november, kl. 11–12
Plats: Hammarkulletorget 62A

UN Women och Lex femme i Göteborg ger en kort föreläsning om hela
världens samhällsproblem, våld mot flickor och kvinnor. Vad kan vi göra för
uppmärksamma och förhindra det? Vi pärlar också armband från klockan 15
"Vem ringer du"?

Dag och tid: Torsdag 28 november kl.16.30–18
Plats: Medborgarkontoret på Selma Lagerlöfs torg

Vad är Orange Day?
FN har utsett den 25:e november till Orange Day - Internationella dagen för
avskaffandet av våld mot flickor och kvinnor. Kampanjen vill öka människors
medvetenhet om problemets vidd och vikt. Kampanjen vill också öka den
civila och den politiska viljan att stoppa våld mot kvinnor. Tillsammans tar vi
nu krafttag mot våld i allmänhet och mäns våld mot kvinnor i synnerhet. Vi
som arbetar för att uppmärksamma Orange Day är bland andra Göteborgs
Stad, GöteborgsLokaler, Familjebostäder, Poseidon, Bostadsbolaget,
Higab, UN Women, Lex Femme, Män för jämställdhet och Störningsjouren i
Göteborg.

Kontakt
Vid frågor om Orange Day, kontakta Jenny Helin, samordnare våld i nära
relation, stadsdelsförvaltningen Angered, 031–365 27
62, jenny.helin@angered.goteborg.se

https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101


Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsförvaltningen - presskontakt
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. 
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
0730-373913
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Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15
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Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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